
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

200 m K U18 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

HUNT Amy GBR Mannheim (GER) 19-06-30Rekord Świata(U18) 22.42(+1.7)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72(-0.3)

Bieg 1/3 Wiatr: +0.9 m/s Start: 23-07-08   11:56:52

1 196 Aleksandra JEŻ 07-08-03 24.826 Q SB   AZS-AWF Gorzów(LB) 0.197

2 126 Maria JAROSIŃSKA 06-11-25 24.934 Q    MKL Toruń(KP) 0.154

3 635 Kinga MUCHA 06-02-02 25.268 q PB   MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.156

4 816 Aleksandra SOBCZYŃSKA 07-07-18 25.667 qB PB   Orka Iława Athletics(WN) 0.198

5 650 Katarzyna POTOK 06-06-20 25.869 qB    LSLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 0.194

6 859 Lena KLEBIEKO 06-09-10 26.393     2STS Pomerania Szczecin(ZP) 0.156

7 3 Nela BARANOWSKA 06-07-28 26.475     2KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.261

273 Monika RUTOWICZ 06-03-05 DQ2   YC YC  TR 16.5.2UMLKS Pegaz Opoczno(LD)

Bieg 2/3 Wiatr: +0.6 m/s Start: 23-07-08   12:01:12

1 117 Maja WOŹNIAK 07-10-25 24.345 Q    LKS Vectra Włocławek(KP) 0.168

2 652 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 24.547 Q PB   SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 0.201

3 663 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 25.319 q PB   TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 0.200

4 26 Amelia SZYMSKA 06-03-21 25.803 qB    MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 0.179

5 736 Nikola HUDZIŃSKA 06-08-05 25.946 qB    MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 0.205

6 531 Róża RYNKIEWICZ 07-12-09 26.018 qB PB   KL Gdynia(PM) 0.188

7 58 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 26.322 qB    UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.156

8 817 Kaja SZCZYPIŃSKA 07-06-10 26.824     Orka Iława Athletics(WN) 0.181

Bieg 3/3 Wiatr: -0.3 m/s Start: 23-07-08   12:05:40

1 148 Małgorzata POJĘTA 06-03-13 24.398 Q PB   AZS UMCS Lublin(LU) 0.227

2 644 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 24.785 Q    MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 0.184

3 850 Lena WÓJS 06-02-09 25.436 qB PB   MKS Hermes Gryfino(ZP) 0.175

4 504 Milena CZEPIEL 06-11-08 25.963 qB    AML Słupsk(PM) 0.179

5 219 Natalia MATECKA 07-09-26 26.392     2AZS Łódź(LD) 0.195

6 451 Paulina ZAWÓŁ 07-06-14 26.507     2KKL Stal Stalowa Wola(PK) 0.204

31 Zofia KADYŁO 06-02-23 DNS9     MKS MOS Wrocław(DS)

209 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 DNF4     MLKS Agros Żary(LB) 0.251
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maja WOŹNIAK 07-10-25 LKS Vectra Włocławek 24.341 Q    

2 Bieg 3 Małgorzata POJĘTA 06-03-13 AZS UMCS Lublin 24.391 Q PB   

3 Bieg 2 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.542 Q PB   

4 Bieg 3 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 24.782 Q    

5 Bieg 1 Aleksandra JEŻ 07-08-03 AZS-AWF Gorzów 24.821 Q SB   

6 Bieg 1 Maria JAROSIŃSKA 06-11-25 MKL Toruń 24.932 Q    

7 Bieg 1 Kinga MUCHA 06-02-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.263 q PB   

8 Bieg 2 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 25.313 q PB   

9 Bieg 3 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 25.433 qB PB   

10 Bieg 1 Aleksandra SOBCZYŃSKA 07-07-18 Orka Iława Athletics 25.664 qB PB   

11 Bieg 2 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec 25.804 qB    

12 Bieg 1 Katarzyna POTOK 06-06-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 25.865 qB    L

13 Bieg 2 Nikola HUDZIŃSKA 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo 25.945 qB    

14 Bieg 3 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 25.964 qB    

15 Bieg 2 Róża RYNKIEWICZ 07-12-09 KL Gdynia 26.016 qB PB   

16 Bieg 2 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 26.327 qB    

17 Bieg 3 Natalia MATECKA 07-09-26 AZS Łódź 26.39(387)5 2    

18 Bieg 1 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin 26.39(390)6 2    

19 Bieg 1 Nela BARANOWSKA 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław 26.477 2    

20 Bieg 3 Paulina ZAWÓŁ 07-06-14 KKL Stal Stalowa Wola 26.506 2    

21 Bieg 2 Kaja SZCZYPIŃSKA 07-06-10 Orka Iława Athletics 26.828     

Bieg 1 Monika RUTOWICZ 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno DQDQ   YC YC  TR 16.5.2

Bieg 3 Zofia KADYŁO 06-02-23 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

Bieg 3 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary DNFDNF     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem

L -pierwsze nadepnięcie linii TR 16.5.2 -Opóźnianie startu
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